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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 323   4,076  4,399　会費収入

 323   4,076  4,399　　会費収入

 △62   3,333  3,271　　　一般会費収入

 60   353  413　　　賛助会費収入

 △50   375  325　　　団体会費収入

 5   15  20　　　利用会員会費収入

 370   0  370　　　サポーター会費収入

 1,369   49,272  50,641　経常経費補助金収入

 1,271   44,781  46,052　　市補助金収入

 1,279   44,596  45,875　　　社会福祉協議会補助金収入

 △8   85  77　　　心配ごと相談所運営費収入

 0   100  100　　　富里市介護予防・日常生活支援総合事業補助金収入

 98   4,491  4,589　　共同募金配分金収入

 △2   3,491  3,489　　　一般募金配分金収入

 100   1,000  1,100　　　歳末たすけあい配分金収入

 △100   166  66　助成金収入

 △100   166  66　　助成金収入

 △100   166  66　　　地域ぐるみ福祉振興基金助成金収入

 4,079   42,102  46,181　受託金収入

 4,079   16,235  20,314　　市受託金収入

 3,281   4,955  8,236　　　移送サービス事業費収入

 798   11,280  12,078　　　指定管理事業費収入

 0   25,867  25,867　　県社協受託金収入

 0   23,956  23,956　　　生活福祉資金貸付事務費収入

 0   44  44　　　臨時特例つなぎ資金貸付事業収入

 0   1,867  1,867　　　日常生活自立支援費収入

 0   100  100　貸付事業収入

 0   100  100　　償還金収入

 △410   1,274  864　事業収入

 △6   150  144　　利用料収入

 24   216  240　　利用者負担金収入

 △428   908  480　　法人後見報酬収入

 278   25,932  26,210　介護保険事業収入

 278   804  1,082　　居宅介護支援介護料収入

 278   804  1,082　　　介護予防支援介護料収入

 0   25,128  25,128　　その他の事業収入

 0   25,128  25,128　　　受託事業収入

 9,070   36,676  45,746　児童福祉事業収入

 9,070   36,676  45,746　　その他の事業収入

 0   1,200  1,200　　　補助金事業収入

 7,545   18,833  26,378　　　受託事業収入

 1,525   16,643  18,168　　　その他の事業収入

 △1,619   16,852  15,233　障害福祉サービス等事業収入

 △616   4,636  4,020　　自立支援給付費収入

 △616   4,636  4,020　　　サービス利用計画作成費収入
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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △1,003   12,216  11,213　　その他の事業収入

 △1,003   12,216  11,213　　　受託事業収入

 △1,578   1,580  2　経常経費寄附金収入

 △80   81  1　　一般寄附金収入

 △1,498   1,499  1　　指定寄附金収入

 0   2  2　受取利息配当金収入

 0   1  1　　受取利息配当金収入

 0   1  1　　積立預金受取利息配当金収入

 △1,606   2,027  421　その他の収入

 △1,606   2,027  421　　雑収入

 △1,596   2,007  411　　　退職共済預け金差益

 △10   20  10　　　雑収入

 180,059  189,865  9,806事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 22,646   139,819  162,465　人件費支出

 △840   1,440  600　　役員報酬支出

 16,725   78,053  94,778　　職員給料支出

 14,181   52,588  66,769　　　職員給料

 2,544   25,465  28,009　　　職員諸手当

 213   716  929　　　　通勤手当

 △1,177   4,753  3,576　　　　時間外手当

 3,061   10,118  13,179　　　　期末手当

 460   8,089  8,549　　　　勤勉手当

 △343   685  342　　　　扶養手当

 330   333  663　　　　住居手当

 0   180  180　　　　特別手当

 0   591  591　　　　管理職手当

 △7,032   41,232  34,200　　非常勤職員給与支出

 11,231   4,423  15,654　　退職給付支出

 11,231   3,269  14,500　　　退職給付支出

 0   1,154  1,154　　　退職年金支出

 2,562   14,671  17,233　　法定福利費支出

 2,865   11,795  14,660　　　社会保険料

 △2   1,329  1,327　　　共済組合費

 55   304  359　　　労災保険料

 △356   1,243  887　　　雇用保険料

 △1,208   18,433  17,225　事業費支出

 12   65  77　　保健衛生費支出

 0   44  44　　　保健衛生費

 12   21  33　　　医薬品費

 83   835  918　　水道光熱費支出

 30   30  60　　燃料費支出

 △933   2,041  1,108　　消耗器具備品費支出

 90   1,332  1,422　　保険料支出

 △6   1,152  1,146　　賃借料支出

 372   1,987  2,359　　車輌費支出

 199   1,084  1,283　　諸謝金支出
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前年度予算額 当初予算額 増減

 46   247  293　　旅費交通費支出

 46   247  293　　　実費弁償費

 0   20  20　　通信運搬費支出

 △1,661   6,696  5,035　　業務委託費支出

 △1,779   6,321  4,542　　　委託費

 118   375  493　　　保守料

 0   43  43　　手数料支出

 25   10  35　　災害・援護費支出

 3   1  4　　租税公課支出

 532   2,868  3,400　　食材・食料費支出

 0   22  22　　研修費支出

 220   18,313  18,533　事務費支出

 166   268  434　　福利厚生費支出

 148   223  371　　　健康診断料

 18   45  63　　　予防接種料

 5   0  5　　旅費交通費支出

 127   645  772　　研修研究費支出

 △424   2,452  2,028　　事務消耗品費支出

 193   267  460　　修繕費支出

 △92   2,601  2,509　　通信運搬費支出

 △13   145  132　　会議費支出

 146   940  1,086　　広報費支出

 330   115  445　　業務委託費支出

 330   115  445　　　委託費

 374   584  958　　手数料支出

 19   212  231　　保険料支出

 △91   3,985  3,894　　賃借料支出

 0   3,036  3,036　　土地・建物賃借料支出

 △63   139  76　　租税公課支出

 △350   2,284  1,934　　保守料支出

 △118   204  86　　渉外費支出

 11   416  427　　諸会費支出

 0   20  20　　雑支出

 0   20  20　　　雑支出

 0   100  100　貸付事業支出

 0   100  100　　貸付金支出

 100   1,000  1,100　共同募金配分金事業費

 100   1,000  1,100　　歳末たすけあい配分金事業費

 △4,556   7,956  3,400　助成金支出

 △4,556   7,956  3,400　　助成金支出

 △4,556   7,956  3,400　　　助成金支出

 185,621  202,823  17,202事業活動支出計(2)

 △7,396 △5,562  △12,958事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞
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前年度予算額 当初予算額 増減

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 1,880   3,839  5,719　積立資産取崩収入

 3,405   1,095  4,500　　退職給付引当資産取崩収入

 3,405   1,095  4,500　　　共助会預け金返還金収入

 △1,525   2,744  1,219　　運用資金積立資産取崩収入

 △1,525   2,744  1,219　　　千葉銀行（運用資金）

 9,290   1,453  10,743　その他の活動による収入

 9,290   1,453  10,743　　退職手当積立基金預け金取崩収入

 5,292  16,462  11,170その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 96   0  96　基金積立資産支出

 15   0  15　　福祉基金積立支出

 15   0  15　　　災害救援積立資産支出

 15   0  15　　　　郵便局普通預金（福祉基金）

 81   0  81　　福祉振興積立資産支出

 81   0  81　　　千葉銀行（福祉基金）

 2,097   3,257  5,354　積立資産支出

 △39   1,103  1,064　　退職給付引当資産支出

 △39   1,103  1,064　　　共助会退職給付引当資産支出

 2,136   2,154  4,290　　運用資金積立資産積立支出

 2,136   2,153  4,289　　　千葉銀行（運用資金）

 0   1  1　　　富里市農協（運用資金）

 △29   4,908  4,879　その他の活動による支出

 △29   4,908  4,879　　退職手当積立基金預け金支出

 8,165  10,329  2,164その他の活動支出計(8)

 9,006 △2,873  6,133その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 3,973 1,322  5,295予備費支出(10)

 △2,363 △9,757  △12,120当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 6,100 6,020  12,120前期末支払資金残高(12)

 3,737 △3,737  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 4,399  　会費収入  4,376  23  4,399  0   

 4,399  　　会費収入  4,376  23  4,399  0   

 3,271  　　　一般会費収入  3,271  0  3,271  0   

 413  　　　賛助会費収入  410  3  413  0   

 325  　　　団体会費収入  325  0  325  0   

 20  　　　利用会員会費収入  0  20  20  0   

 370  　　　サポーター会費収入  370  0  370  0   

 50,641  　経常経費補助金収入  50,541  100  50,641  0   

 46,052  　　市補助金収入  45,952  100  46,052  0   

 45,875  　　　社会福祉協議会補助金収入  45,875  0  45,875  0   

 77  　　　心配ごと相談所運営費収入  77  0  77  0   

 100  　　　富里市介護予防・日常生活支援総合事業補助金収入  0  100  100  0   

 4,589  　　共同募金配分金収入  4,589  0  4,589  0   

 3,489  　　　一般募金配分金収入  3,489  0  3,489  0   

 1,100  　　　歳末たすけあい配分金収入  1,100  0  1,100  0   

 66  　助成金収入  66  0  66  0   

 66  　　助成金収入  66  0  66  0   

 66  　　　地域ぐるみ福祉振興基金助成金収入  66  0  66  0   

 46,181  　受託金収入  34,103  12,078  46,181  0   

 20,314  　　市受託金収入  8,236  12,078  20,314  0   

 8,236  　　　移送サービス事業費収入  8,236  0  8,236  0   

 12,078  　　　指定管理事業費収入  0  12,078  12,078  0   

 25,867  　　県社協受託金収入  25,867  0  25,867  0   

 23,956  　　　生活福祉資金貸付事務費収入  23,956  0  23,956  0   

 44  　　　臨時特例つなぎ資金貸付事業収入  44  0  44  0   

 1,867  　　　日常生活自立支援費収入  1,867  0  1,867  0   

 100  　貸付事業収入  100  0  100  0   

 100  　　償還金収入  100  0  100  0   

 864  　事業収入  720  144  864  0   

 144  　　利用料収入  0  144  144  0   
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合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 240  　　利用者負担金収入  240  0  240  0   

 480  　　法人後見報酬収入  480  0  480  0   

 26,210  　介護保険事業収入  0  26,210  26,210  0   

 1,082  　　居宅介護支援介護料収入  0  1,082  1,082  0   

 1,082  　　　介護予防支援介護料収入  0  1,082  1,082  0   

 25,128  　　その他の事業収入  0  25,128  25,128  0   

 25,128  　　　受託事業収入  0  25,128  25,128  0   

 45,746  　児童福祉事業収入  45,746  0  45,746  0   

 45,746  　　その他の事業収入  45,746  0  45,746  0   

 1,200  　　　補助金事業収入  1,200  0  1,200  0   

 26,378  　　　受託事業収入  26,378  0  26,378  0   

 18,168  　　　その他の事業収入  18,168  0  18,168  0   

 15,233  　障害福祉サービス等事業収入  15,233  0  15,233  0   

 4,020  　　自立支援給付費収入  4,020  0  4,020  0   

 4,020  　　　サービス利用計画作成費収入  4,020  0  4,020  0   

 11,213  　　その他の事業収入  11,213  0  11,213  0   

 11,213  　　　受託事業収入  11,213  0  11,213  0   

 2  　経常経費寄附金収入  2  0  2  0   

 1  　　一般寄附金収入  1  0  1  0   

 1  　　指定寄附金収入  1  0  1  0   

 2  　受取利息配当金収入  2  0  2  0   

 1  　　受取利息配当金収入  1  0  1  0   

 1  　　積立預金受取利息配当金収入  1  0  1  0   

 421  　その他の収入  421  0  421  0   

 421  　　雑収入  421  0  421  0   

 411  　　　退職共済預け金差益  411  0  411  0   

 10  　　　雑収入  10  0  10  0   

事業活動収入計(1)  151,310  38,555  189,865  0  189,865    

＜　支出　＞

 162,465  　人件費支出  134,880  27,585  162,465  0   

 600  　　役員報酬支出  600  0  600  0   

 94,778  　　職員給料支出  70,869  23,909  94,778  0   
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 66,769  　　　職員給料  48,992  17,777  66,769  0   

 28,009  　　　職員諸手当  21,877  6,132  28,009  0   

 34,200  　　非常勤職員給与支出  34,200  0  34,200  0   

 15,654  　　退職給付支出  15,654  0  15,654  0   

 14,500  　　　退職給付支出  14,500  0  14,500  0   

 1,154  　　　退職年金支出  1,154  0  1,154  0   

 17,233  　　法定福利費支出  13,557  3,676  17,233  0   

 14,660  　　　社会保険料  11,254  3,406  14,660  0   

 1,327  　　　共済組合費  1,327  0  1,327  0   

 359  　　　労災保険料  294  65  359  0   

 887  　　　雇用保険料  682  205  887  0   

 17,225  　事業費支出  10,622  6,603  17,225  0   

 77  　　保健衛生費支出  74  3  77  0   

 44  　　　保健衛生費  44  0  44  0   

 33  　　　医薬品費  30  3  33  0   

 918  　　水道光熱費支出  456  462  918  0   

 60  　　燃料費支出  0  60  60  0   

 1,108  　　消耗器具備品費支出  730  378  1,108  0   

 1,422  　　保険料支出  1,204  218  1,422  0   

 1,146  　　賃借料支出  575  571  1,146  0   

 2,359  　　車輌費支出  2,068  291  2,359  0   

 1,283  　　諸謝金支出  1,243  40  1,283  0   

 293  　　旅費交通費支出  293  0  293  0   

 293  　　　実費弁償費  293  0  293  0   

 20  　　通信運搬費支出  20  0  20  0   

 5,035  　　業務委託費支出  600  4,435  5,035  0   

 4,542  　　　委託費  600  3,942  4,542  0   

 493  　　　保守料  0  493  493  0   

 43  　　手数料支出  0  43  43  0   

 35  　　災害・援護費支出  35  0  35  0   

 4  　　租税公課支出  1  3  4  0   

 3,400  　　食材・食料費支出  3,301  99  3,400  0   
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 22  　　研修費支出  22  0  22  0   

 18,533  　事務費支出  15,517  3,016  18,533  0   

 434  　　福利厚生費支出  370  64  434  0   

 371  　　　健康診断料  331  40  371  0   

 63  　　　予防接種料  39  24  63  0   

 5  　　旅費交通費支出  5  0  5  0   

 772  　　研修研究費支出  532  240  772  0   

 2,028  　　事務消耗品費支出  1,687  341  2,028  0   

 460  　　修繕費支出  0  460  460  0   

 2,509  　　通信運搬費支出  2,027  482  2,509  0   

 132  　　会議費支出  132  0  132  0   

 1,086  　　広報費支出  1,086  0  1,086  0   

 445  　　業務委託費支出  445  0  445  0   

 445  　　　委託費  445  0  445  0   

 958  　　手数料支出  957  1  958  0   

 231  　　保険料支出  196  35  231  0   

 3,894  　　賃借料支出  2,888  1,006  3,894  0   

 3,036  　　土地・建物賃借料支出  3,036  0  3,036  0   

 76  　　租税公課支出  64  12  76  0   

 1,934  　　保守料支出  1,559  375  1,934  0   

 86  　　渉外費支出  86  0  86  0   

 427  　　諸会費支出  427  0  427  0   

 20  　　雑支出  20  0  20  0   

 20  　　　雑支出  20  0  20  0   

 100  　貸付事業支出  100  0  100  0   

 100  　　貸付金支出  100  0  100  0   

 1,100  　共同募金配分金事業費  1,100  0  1,100  0   

 1,100  　　歳末たすけあい配分金事業費  1,100  0  1,100  0   

 3,400  　助成金支出  3,400  0  3,400  0   

 3,400  　　助成金支出  3,400  0  3,400  0   

 3,400  　　　助成金支出  3,400  0  3,400  0   

事業活動支出計(2)  165,619  37,204  202,823  0  202,823    
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合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △14,309  1,351  △12,958  0  △12,958    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0    

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0    

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 5,719  　積立資産取崩収入  5,719  0  5,719  0   

 4,500  　　退職給付引当資産取崩収入  4,500  0  4,500  0   

 4,500  　　　共助会預け金返還金収入  4,500  0  4,500  0   

 1,219  　　運用資金積立資産取崩収入  1,219  0  1,219  0   

 1,219  　　　千葉銀行（運用資金）  1,219  0  1,219  0   

 0  　事業区分間繰入金収入  1,771  0  1,771  △1,771   

 0  　　公益事業区分繰入金収入  1,771  0  1,771  △1,771   

 10,743  　その他の活動による収入  10,743  0  10,743  0   

 10,743  　　退職手当積立基金預け金取崩収入  10,743  0  10,743  0   

その他の活動収入計(7)  18,233  0  18,233  △1,771  16,462    

＜　支出　＞

 96  　基金積立資産支出  96  0  96  0   

 15  　　福祉基金積立支出  15  0  15  0   

 15  　　　災害救援積立資産支出  15  0  15  0   

 81  　　福祉振興積立資産支出  81  0  81  0   

 81  　　　千葉銀行（福祉基金）  81  0  81  0   

 5,354  　積立資産支出  5,354  0  5,354  0   

 1,064  　　退職給付引当資産支出  1,064  0  1,064  0   

 1,064  　　　共助会退職給付引当資産支出  1,064  0  1,064  0   

 4,290  　　運用資金積立資産積立支出  4,290  0  4,290  0   

 4,289  　　　千葉銀行（運用資金）  4,289  0  4,289  0   

 1  　　　富里市農協（運用資金）  1  0  1  0   

 0  　事業区分間繰入金支出  0  1,771  1,771  △1,771   
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合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 0  　　社会福祉事業区分繰入金支出  0  1,771  1,771  △1,771   

 4,879  　その他の活動による支出  4,879  0  4,879  0   

 4,879  　　退職手当積立基金預け金支出  4,879  0  4,879  0   

その他の活動支出計(8)  10,329  1,771  12,100  △1,771  10,329    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  7,904  △1,771  6,133  0  6,133    

 5,295  予備費支出(10)  4,095  1,200  5,295  0   

 △12,120  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △10,500  △1,620  △12,120  0   

 12,120  前期末支払資金残高(12)  10,500  1,620  12,120  0   

 0  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   


